
 

Република Србија 

ЦЕНТАР ЗА ПРОМОЦИЈУ НАУКЕ 

Београд, Краља Петра 46 

Број: 143/20-1 

Датум: 07.02.2020. године 

 

 

Предмет: Одговор понуђачу на питање у вези са припремањем понуде 

 

У поступку јавне набавке ЈН бр. 2/2020 (предмет јавне набавке су услуге годишњег сервиса 
и одржавања возила из возног парка Центра, обликован у више партија, 05.02.2020. године, 
дописом заведеним под текућим бројем 143/20 од 05.02.2020. године, заинтересовано лице је 
тражило појашњења и додатне информације у вези са припремањем понуде.  

Сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, благовремено су достављане тражене 
информације и појашњења. 

 

Питање:  Да ли у табели „Укупна цена услуге редовног сервиса“ Партије 2 на страни 22 
уписујемо цену за два возила или за једно возило? 

Одговор: У предметној табели уписујете податке за једно возило. 

 
 

За Комисију за јавну набавку 

 

Слободан Јевтић, с.р. 


